GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
(SEAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA. EDITAL Nº 001/2014 –
AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, 28 DE NOVEMBRO DE 2014.

EDITAL DE 23 DE JULHO DE 2019.
EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual nº
20.491, de 25 de junho de 2019, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição
Federal,  torna  público  o  resultado  definitivo  da  avaliação  médica  dos  candidatos  ao  concurso
público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o quadro da  Diretoria
Geral De Administração Penitenciária, em conformidade com o Edital n.º 001/2014 – AGENTE DE
SEGURANÇA PRISIONAL, de 28 de novembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO MÉDICA
1.1.  Resultado  definitivo  da  avaliação  médica  para  o  cargo  de  AGENTE  DE  SEGURANÇA
PRISIONAL - CÓDIGO 101, na seguinte ordem: número de inscrição,  nome do candidato em
ordem alfabética e situação na avaliação médica.

152116503 FABIO JUVENAL DA CRUZ APTO
152106367 FELIPE ANDRE SOUZA ABREU APTO
152116866 GUTTIERIS MOREIRA BARBOSA APTO
152105014 JOSE CARLOS MARTINS APTO
152110128 MARCELO FERREIRA DIAS APTO
152107733 TONISCLEY BARROS GALVAO APTO
152106720 WAISTER DAVID E SILVA APTO

Roberta Rodrigues Costa
Superintendente